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CONMUTADOR PBX: @ 6068928057
Linea Servicio al Cliente < 018000188057 MAN IuL Es
Celulares @, 315 4972634 Secretaria Ejecutiva
@, 317 6593525 Comercial dia del Sorteo PARA GANARLA HAY QUE COMPRARLA
2 315 4972635 Comercial
E-MAIL: emsa.loteriademanizales@gmail.com
notificacionesjudiciales@loteriademanizales.com
PAGINA WEB: www.loteriademanizales.com
Direccién Oficinas: Calle 51C Carrera 15B — Piso 3 — Centro de Oportunidades - Barrio La Asuncién
Horario: Lunes a Jueves 7:30a.m.a12my 1:30 p.m. a 5:30 p.m.
Viernes 7:30 a.m. a 1:30 p.m.
NOMBRE CARGO DEPENDENCIA EXT. e-mail Loteria de Manizales
Angela Maria Osorio Aguirre Gerente GERENCIA 105 gerente@loteriademanizales.com
Natalia Zapata Castafieda Secretaria Ejecutiva GERENCIA 101 gerencia@loteriademanizales.com
Carlos Mario Hoyos Rendon Profesional Especializado Gestion Juridica GERENCIA 107 juridica@loteriademanizales.com
Mauricio Giraldo Quiceno Profesional Universitario Control Interno GERENCIA 110 controlinterno@loteriademanizales.com
Yuli Paola Marin Loaiza Profesional Universitario Gestién Administrativa GERENCIA 116 administrativa@loteriademanizales.com
Luisa Fernada Correa Cubillos  |Profesional Universitario Gestion Contable y Presupuestal |GERENCIA 109 contabilidad@loteriademanizales.com
Carlos Alberto Ocampo Castro  [Profesional Universitario Sistemas GERENCIA 114 sistemas@Iloteriademanizales.com
Martha Clemencia Ospina Alzate|Profesional Universitario Gestién Financiera GERENCIA 102 tesoreria@loteriademanizales.com 1
Natalia Urrea Hincapie Director Técnico GERENCIA 108 dirtecnico@loteriademanizales.com
Luis Manuel Arias Llanos Ayudante GERENCIA 113 ayudante @loteriademanizales.com
Juan Carlos Giraldo Salazar Profesional Universitario Mercadeo y Distribucion DIRECCION TECNICA 117 mercadeo@loteriademanizales.com
Andrés Felipe Merchan Serna  |Técnico Operativo |l DIRECCION TECNICA 119 comunicaciones@loteriademanizales.com
Oscar Soto Montoya Técnico Operativo | DIRECCION TECNICA 111 tecnico@loteriademanizales.com
Maria Constanza Henao Vanegas|Técnico Operativo | DIRECCION TECNICA 103 distribucion@loteriademanizales.com
Catalina Hoyos Hoyos Técnico Operativo | Mercadeo DIRECCION TECNICA 106 tecnicomercadeo@Iloteriademanizales.com

Calle 51C Carrera 15B Barrio La Asuncidn.
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